3.2 Kupujúci sa zaväzuje Tovar za podmienok dohodnutých v tejto Zmluve prevziať a zaplatiť zaň 
Predávajúcemu cenu dohodnutú v článku 4 tejto Zmluvy. 

Článok 4 
CENA A PLATOBNÉ PODMIENKY 

4.1 Cena za Tovar v rozsahu podľa článku 3 tejto Zmluvy je Zmluvnými stranami dohodnutá ako 
cena pevná vo výške  

2 250,- EUR bez DPH  
slovom: dvetisícdvestopäťdesiat EUR bez DPH (ďalej len „Cena“). 

4.2 Cena za Tovar je špecifikovaná v Prílohe č. 2 tejto Zmluvy. 
4.3 V Cene podľa bodu 4.1 tejto Zmluvy sú zahrnuté všetky náklady Predávajúceho súvisiace 

s dodávkou Tovaru vrátane jeho dopravy. Predávajúci si nebude uplatňovať žiadne ďalšie